关于镇江市区2022年07月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能的实施意见》（镇人社发〔2017〕196号 镇财社〔2017〕312号）规定，经职工本人申请和经办部门
审核，现将镇江市区2022年07月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年07月12日至07月16日，有异
议者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

1 周中山 1300 S000032119916213J00220 保育师 高级工（职业资格三级） 否

2 王倩 800 S000032110003214603511 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

3 张芸 800 S000032110003214603508 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

4 宋颖 800 S000032110003214603510 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

5 陈婷婷 800 S000032110003214603509 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

6 王旖旎 800 S000032110003214603478 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

7 马伟 800 S000032110003224000504 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

8 杨沁 800 S000032110003224000465 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

9 崔珅 800 S000032110003224000478 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

第 1 / 13 页 2022/7/18

关于镇江市区2022年07月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能的实施意见》（镇人社发〔2017〕196号 镇财社〔2017〕312号）规定，经职工本人申请和经办部门
审核，现将镇江市区2022年07月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年07月12日至07月16日，有异
议者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

10 马麟 800 S000032110003224000451 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

11 吴韻秋 800 S000032110003224000452 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

12 史唐丽 800 S000032110003224000461 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

13 周丹丹 800 S000032110003224000466 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

14 洪霞 800 S000032110003224000474 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

15 朱乐韵 800 S000032110003224000467 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

16 周倩 800 S000032110003224000477 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

17 肖利霞 800 S000032110003224000488 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

18 王镇雅 800 S000032110003224000475 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

19 许晶 800 S000032110003224000473 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

第 2 / 13 页 2022/7/18

关于镇江市区2022年07月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能的实施意见》（镇人社发〔2017〕196号 镇财社〔2017〕312号）规定，经职工本人申请和经办部门
审核，现将镇江市区2022年07月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年07月12日至07月16日，有异
议者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

20 唐志贤 800 S000032110003224000446 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

21 韦玮 800 S000032110004224001798 公路养护工 中级工（职业资格四级） 否

22 李畅 1440 2210050000400003 焊工 中级工（职业资格四级） 是

23 孙泽楠 800 S000032110003224000627 计算机维修工 中级工（职业资格四级） 否

24 张楠 800 S000032110003224000606 计算机维修工 中级工（职业资格四级） 否

25 宦峻杰 800 S000032110003224000602 计算机维修工 中级工（职业资格四级） 否

26 曹涓 800 S000032110003224000600 计算机维修工 中级工（职业资格四级） 否

27 陈维文 800 S000032110003224000621 计算机维修工 中级工（职业资格四级） 否

28 唐蜜 800 S000032110003224000603 计算机维修工 中级工（职业资格四级） 否

29 朱梦雨 800 S000032110003224000628 计算机维修工 中级工（职业资格四级） 否

第 3 / 13 页 2022/7/18

关于镇江市区2022年07月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能的实施意见》（镇人社发〔2017〕196号 镇财社〔2017〕312号）规定，经职工本人申请和经办部门
审核，现将镇江市区2022年07月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年07月12日至07月16日，有异
议者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

30 朱力 800 S000032110003224000593 计算机维修工 中级工（职业资格四级） 否

31 金磊 800 S000032110003224000607 计算机维修工 中级工（职业资格四级） 否

32 郦越 1300 S000032000009213J01266 家政服务员 高级工（职业资格三级） 否

33 陈佳佳 1300 S000032000021213004094 健康管理师 高级工（职业资格三级） 否

34 邵学灵 1300 S000032000021223001507 健康管理师 高级工（职业资格三级） 否

35 王俊 1440 S000032110004224000265 汽车维修检验工 中级工（职业资格四级） 是

36 陶鑫 1440 S000032110004224000233 汽车维修检验工 中级工（职业资格四级） 是

37 赵玉龙 1440 S000032110004224000240 汽车维修检验工 中级工（职业资格四级） 是

38 丁凯 1440 S000032110004224000232 汽车维修检验工 中级工（职业资格四级） 是

39 徐跃 1440 S000032110004224000231 汽车维修检验工 中级工（职业资格四级） 是

第 4 / 13 页 2022/7/18

关于镇江市区2022年07月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能的实施意见》（镇人社发〔2017〕196号 镇财社〔2017〕312号）规定，经职工本人申请和经办部门
审核，现将镇江市区2022年07月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年07月12日至07月16日，有异
议者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

40 史镇发 1440 S000032110004224000237 汽车维修检验工 中级工（职业资格四级） 是

41 颜彬 1440 S000032110004224000238 汽车维修检验工 中级工（职业资格四级） 是

42 王贤彬 1440 S000032110004224000230 汽车维修检验工 中级工（职业资格四级） 是

43 夏建文 1440 S000032110004224000249 汽车维修检验工 中级工（职业资格四级） 是

44 王云飞 1440 S000032110004224000229 汽车维修检验工 中级工（职业资格四级） 是

45 芦辰 1440 S000032110004224000247 汽车维修检验工 中级工（职业资格四级） 是

46 王子乾 1440 S000032110004224000248 汽车维修检验工 中级工（职业资格四级） 是

47 翟炜钢 1440 S000032110004224000266 汽车维修检验工 中级工（职业资格四级） 是

48 贾伟 1440 S000032110004224000239 汽车维修检验工 中级工（职业资格四级） 是

49 王猛 1440 S000032110004224000235 汽车维修检验工 中级工（职业资格四级） 是

第 5 / 13 页 2022/7/18

关于镇江市区2022年07月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能的实施意见》（镇人社发〔2017〕196号 镇财社〔2017〕312号）规定，经职工本人申请和经办部门
审核，现将镇江市区2022年07月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年07月12日至07月16日，有异
议者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

50 喻欢 1100 S000032110003225000009 钳工 初级工（职业资格五级） 是

51 姚瑶 1100 S000032110003225000415 钳工 初级工（职业资格五级） 是

52 唐玉蝶 1100 S000032110003225000420 钳工 初级工（职业资格五级） 是

53 尚振德 1100 S000032110003225000461 钳工 初级工（职业资格五级） 是

54 彭涛 1100 S000032110003225000408 钳工 初级工（职业资格五级） 是

55 朱伟 1100 S000032110003225000413 钳工 初级工（职业资格五级） 是

56 朱元 1100 S000032110003225000450 钳工 初级工（职业资格五级） 是

57 薛兰芬 1100 S000032110003225000447 钳工 初级工（职业资格五级） 是

58 郭靖 1100 S000032110003225000444 钳工 初级工（职业资格五级） 是

59 江婷 1100 S000032110003225000438 钳工 初级工（职业资格五级） 是

第 6 / 13 页 2022/7/18

关于镇江市区2022年07月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能的实施意见》（镇人社发〔2017〕196号 镇财社〔2017〕312号）规定，经职工本人申请和经办部门
审核，现将镇江市区2022年07月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年07月12日至07月16日，有异
议者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

60 谈鹏 1100 S000032110003225000410 钳工 初级工（职业资格五级） 是

61 孙朝霞 1100 S000032110003225000430 钳工 初级工（职业资格五级） 是

62 何静 1100 S000032110003225000403 钳工 初级工（职业资格五级） 是

63 陈建勇 1100 S000032110003225000453 钳工 初级工（职业资格五级） 是

64 杨毅 1100 S000032110003225000448 钳工 初级工（职业资格五级） 是

65 钱海燕 1100 S000032110003225000399 钳工 初级工（职业资格五级） 是

66 夏良珠 1100 S000032110003225000402 钳工 初级工（职业资格五级） 是

67 邱笑 1100 S000032110003225000439 钳工 初级工（职业资格五级） 是

68 陈小明 1100 S000032110003225000437 钳工 初级工（职业资格五级） 是

69 王秋影 1100 S000032110003225000433 钳工 初级工（职业资格五级） 是

第 7 / 13 页 2022/7/18

关于镇江市区2022年07月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能的实施意见》（镇人社发〔2017〕196号 镇财社〔2017〕312号）规定，经职工本人申请和经办部门
审核，现将镇江市区2022年07月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年07月12日至07月16日，有异
议者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

70 张元元 1100 S000032110003225000434 钳工 初级工（职业资格五级） 是

71 耿松松 1100 S000032110003225000423 钳工 初级工（职业资格五级） 是

72 周铁华 1100 S000032110003225000442 钳工 初级工（职业资格五级） 是

73 吴智伟 1100 S000032110003225000456 钳工 初级工（职业资格五级） 是

74 冯锴 1100 S000032110003225000445 钳工 初级工（职业资格五级） 是

75 解义贵 1100 S000032110003225000422 钳工 初级工（职业资格五级） 是

76 胡志权 1100 S000032110003225000454 钳工 初级工（职业资格五级） 是

77 吴湖 1100 S000032110003225000428 钳工 初级工（职业资格五级） 是

78 杨骁 1100 S000032110003225000404 钳工 初级工（职业资格五级） 是

79 马叶飞 1100 S000032110003225000418 钳工 初级工（职业资格五级） 是

第 8 / 13 页 2022/7/18

关于镇江市区2022年07月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能的实施意见》（镇人社发〔2017〕196号 镇财社〔2017〕312号）规定，经职工本人申请和经办部门
审核，现将镇江市区2022年07月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年07月12日至07月16日，有异
议者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

80 丁烨鑫 1100 S000032110003225000446 钳工 初级工（职业资格五级） 是

81 谷婷娟 1100 S000032110003225000405 钳工 初级工（职业资格五级） 是

82 周学军 1100 S000032110003225000451 钳工 初级工（职业资格五级） 是

83 吴红霞 1100 S000032110003225000452 钳工 初级工（职业资格五级） 是

84 赵普 1100 S000032110003225000449 钳工 初级工（职业资格五级） 是

85 吴培 1100 S000032110003225000414 钳工 初级工（职业资格五级） 是

86 黎素文 1100 S000032110003225000407 钳工 初级工（职业资格五级） 是

87 赵芳 1100 S000032110003225000460 钳工 初级工（职业资格五级） 是

88 吕国庆 1100 S000032110003225000400 钳工 初级工（职业资格五级） 是

89 高颖 1100 S000032110003225000416 钳工 初级工（职业资格五级） 是

第 9 / 13 页 2022/7/18

关于镇江市区2022年07月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能的实施意见》（镇人社发〔2017〕196号 镇财社〔2017〕312号）规定，经职工本人申请和经办部门
审核，现将镇江市区2022年07月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年07月12日至07月16日，有异
议者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

90 史智胜 1100 S000032110003225000429 钳工 初级工（职业资格五级） 是

91 王蓉 1100 S000032110003225000424 钳工 初级工（职业资格五级） 是

92 毛文燕 1100 S000032110003225000432 钳工 初级工（职业资格五级） 是

93 王欣 1100 S000032110003225000409 钳工 初级工（职业资格五级） 是

94 汤云娥 1100 S000032110003225000419 钳工 初级工（职业资格五级） 是

95 李静 1100 S000032110003225000421 钳工 初级工（职业资格五级） 是

96 王航 1100 S000032110003225000426 钳工 初级工（职业资格五级） 是

97 何宝帅 1100 S000032110003225000457 钳工 初级工（职业资格五级） 是

98 管卫芳 1100 S000032110003225000412 钳工 初级工（职业资格五级） 是

99 钱海霞 1100 S000032110003225000435 钳工 初级工（职业资格五级） 是

第 10 / 13 页 2022/7/18

关于镇江市区2022年07月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能的实施意见》（镇人社发〔2017〕196号 镇财社〔2017〕312号）规定，经职工本人申请和经办部门
审核，现将镇江市区2022年07月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年07月12日至07月16日，有异
议者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

100 李玲 1100 S000032110003225000411 钳工 初级工（职业资格五级） 是

101 包林军 1100 S000032110003225000459 钳工 初级工（职业资格五级） 是

102 陈严 1100 S000032110003225000431 钳工 初级工（职业资格五级） 是

103 蒋开祥 1100 S000032110003225000441 钳工 初级工（职业资格五级） 是

104 陈浩 1100 S000032110003225000463 钳工 初级工（职业资格五级） 是

105 解静 1100 S000032110003225000427 钳工 初级工（职业资格五级） 是

106 刘萍 1100 S000032110003225000440 钳工 初级工（职业资格五级） 是

107 李浩 1100 S000032110003225000443 钳工 初级工（职业资格五级） 是

108 殷胜 1100 S000032110003225000961 钳工 初级工（职业资格五级） 是

109 范炜 1100 S000032110003225000976 钳工 初级工（职业资格五级） 是

第 11 / 13 页 2022/7/18

关于镇江市区2022年07月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能的实施意见》（镇人社发〔2017〕196号 镇财社〔2017〕312号）规定，经职工本人申请和经办部门
审核，现将镇江市区2022年07月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年07月12日至07月16日，有异
议者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

110 魏嵩 1100 S000032110003225001000 钳工 初级工（职业资格五级） 是

111 范悦 1100 S000032110003225000962 钳工 初级工（职业资格五级） 是

112 胡敏锐 1100 S000032110003225000994 钳工 初级工（职业资格五级） 是

113 笪欣茹 1100 S000032110003225001003 钳工 初级工（职业资格五级） 是

114 杜晓 1100 S000032110003225000975 钳工 初级工（职业资格五级） 是

115 陈俊 1100 S000032110003225000966 钳工 初级工（职业资格五级） 是

116 陈雪松 1100 S000032110003225000965 钳工 初级工（职业资格五级） 是

117 李玲 1100 S000032110003225000997 钳工 初级工（职业资格五级） 是

118 吴月蓉 1100 S000032110003225000981 钳工 初级工（职业资格五级） 是

119 魏奇 1100 S000032110003225000984 钳工 初级工（职业资格五级） 是

第 12 / 13 页 2022/7/18

关于镇江市区2022年07月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《关于失业保险支持参保职工提升职业技能的实施意见》（镇人社发〔2017〕196号 镇财社〔2017〕312号）规定，经职工本人申请和经办部门
审核，现将镇江市区2022年07月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年07月12日至07月16日，有异
议者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

120 龚嘉诚 1100 S000032110003225000967 钳工 初级工（职业资格五级） 是

121 戴方弋 1100 S000032110003225000964 钳工 初级工（职业资格五级） 是

122 翟颖 1100 S000032110003225000986 钳工 初级工（职业资格五级） 是

123 吴梦缘 1100 S000032110003225000972 钳工 初级工（职业资格五级） 是

124 王鹏 1100 S000032110003225000992 钳工 初级工（职业资格五级） 是

125 王玉 1100 S000032110003225000996 钳工 初级工（职业资格五级） 是

126 孙秋琴 1100 S000032110003225000971 钳工 初级工（职业资格五级） 是

127 徐俊 1100 S000032110003225000985 钳工 初级工（职业资格五级） 是

第 13 / 13 页 2022/7/18